2021 年 10 月 13 日

各 位

会 社 名 バ リ オ セ キ ュ ア 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 稲 見 吉 彦

（コード番号：4494 東証市場第二部）

問合せ先 取締役社長室長 礒 江 英 子

（ TEL. 03-5577-3284）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2021 年９月 10 日の「ＨＥＲＯＺ株式会社との資本業務提携契約の締結、当社株式の売出

し、 主要株主である筆頭株主及びその他の関係会社の異動に関するお知らせ」にて公表しましたとお

り、ＨＥＲＯＺ株式会社による当社普通株式 1,224,000 株（2021 年９月 30 日現在の総株主の議決権の

数に対する割合 32.31％）の取得が完了したことに伴い、本日開催の取締役会において、以下のとお

り、役員の異動について内定しましたので、お知らせいたします。

なお、本件は 2021 年 11月 11 日開催予定の当社臨時株主総会に付議する予定であります。

また、取締役 福嶋恵理子氏は、本株主総会終結の時をもって辞任により退任となりますのでお知ら

せいたします。

記

新任取締役（社外）候補

氏     名
ふ  り  が  な

（生 年 月 日）

略 歴 、 当 社 に お け る 地 位 及 び 担 当
（重  要  な  兼  職 の  状  況）

所 有 す る
当 社 の
株 式 数

井
い

 口
ぐち

   圭
けい

 一
いち

(1978 年７月 19 日)

2003 年４月 日本電気株式会社入社 中央研究所在籍

2010 年４月 株式会社 Donuts 入社 開発部長

2012 年５月 株式会社 Ginger 設立 取締役

2013 年６月 ＨＥＲＯＺ株式会社入社 開発部長

2020 年７月 同社 取締役ＣＴО（現任）

―

以  上